Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 Армавир

ПРОТОКОЛ № 1

заседания спортивного клуба «Олимп»

от   03.09.2024г.         г. Армавир

присутствовало:  7   чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

• Об утверждении  состава школьного спортивного клуба «Олимп».

• Распределение обязанностей между членами школьного спортивного

клуба «Олимп».

• Утверждение Плана работы школьного спортивного клуба «Олимп» на

2024-2025 учебный год.

СЛУШАЛИ: по первому вопросу председателя школьного спортивного

клуба «Олимп» Аладжеву А.О., которая огласила новый состав членов

клуба:

Далалоян К.А. – завуч по воспитательной работе – председатель

спортивного клуба

Жирлицина И.В. - учитель физкультуры – заместитель председателя

спортивного клуба

Станкевич И.В.. – педагог-организатор ОБЖ – секретарь

Нерсесян Х.В. – учитель физкультуры – председатель коллегии судей

Володин Р.Ю. – старший вожатый – секретарь клуба

Столярова К.В. – педагог-психолог

Зверева В.А. – социальный педагог

СЛУШАЛИ: по второму вопросу слушали председателя школьного

спортивного «Олимп» Далалоян К.А. о распределении обязанностей между

членами школьного спортивного клуба «Олимп»:

• Аладжева А.О.– председатель Совета клуба, руководит спортивно-

массовой работой в школе.

• Нерсесян Х.В. – член Совета клуба, подготавливает общественных

инструкторов и судей.

• Станкевич И.В. - член Совета клуба, подготавливает общественных

инструкторов и судей.

• Далалоян К.А.– член Совета клуба, проводит пропаганду физической

культуры и спорта в школе, оказывает помощь в хозяйственной и

шефской работе по обеспечению спортсменов формой и

спортинвентарем, а также, при необходимости, осуществляет

социальную защиту спортсменов.

   СЛУШАЛИ:   по третьему вопросу обсуждался план работы школьного

спортивного клуба «Олимп» на 2024-2025 учебный год.

РЕШИЛИ:

• Утвердить новый состав школьного спортивного клуба «Олимп».

• Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Олимп» на

2024-2025 учебный год.

  Голосовали единогласно.

          Председатель ШСК «Олимп»      Аладжева А.О.

         Секретарь          Володин Р.Ю.

		2024-09-03T16:02:25+0300
	Кошеваров Евгений Дмитриевич